Главе города Нарьян-Мара
Белаку О.О.
от_________________________________
___________________________________
___________________________________
проживающего (ей) по адресу:_________
___________________________________
___________________________________
___________________________________
(телефон домашний, рабочий, мобильный)

заявление.

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить информацию о номере моей очередности на учете граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.

Даю согласие на обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, распространение (передачу определенному кругу лиц). Соглашаюсь с тем, что указанные выше персональные данные являются необходимыми для заявленной цели.

Дата _____________________

Подпись__________________